Spisak profesionalnih upravnika na podruc¢ju Novog Beograda

R.br |Ime Prezime Licenca br. Telefon|Email
1|Milorad Ristic¢ 36 646142974 |upravnikodpoverenja@gmail.com
2|Jovo Stevanovic 105 653430086|j.stevanovic949 @gmail.com
3|Petar Bojovic 33 63286328 |psbojovic@gmail.com
4({Momo Braunovic 262 648999999 |office@braunozon.com
5|Bogdan Kocetanovic¢ 179 642610620(goldenqueenbgd@gmail.com
6|Dejan Turkalj 28 600801819(dejan.turkalj@mojupravnik.rs
7|Mrdan Zugi¢ 40| 065/4956770|mrdjan.zugic@rususluznicentar.rs
8|Milica Vujié 176 628079773 |atelje.vmilica@gmail.com
9|Mirko Vuletic¢ 42 645538960 |mirkov.pupravnik@gmail.com
10(Zarko Milunovi¢ 760 637792662 |milunovic.zarko93@gmail.com
11|Zeljko Ragac 770 116301502 |office@beohome.co.rs
12]Jelena Jelovac 11 637607325(jelena.je9@outlook.com
13[Milan Miladinovi¢ 10 63343468 mmiladinovic58@gmail.com
14|Drasko Raznatovié 76| 060 311 20 20|upravnik500@gmail.com
15|Karl George [Lund 165 640702293 (karl-g-lund@hotmail.com
16|Nebojsa Bozalo 189| 063/248444|bozaloupravnik@gmail.com
17|Mika Jusovski 463 63273818|jusovskimika@gmail.com
18|Zivota Rakié 243 63201775|zile.rakic@gmail.com
19]|Slobodan Madi¢ 210 63224523 |banemad011l@gmail.com
20|Nina Malinovski 693 642537046|nina.magic@gmail.com
21|Goran Popovic 186 642050610|goran.popovic@protonmail.com
22|Predrag Lukovi¢ 331| 063/1700750|predrag.lukovic.puz@gmail.com
23|Tomislav Randelovié 212| 011/6558666]|info@csistambeno.rs
24|Stanisava Vasic 245 652525711 |ruskavasic@gmail.com
25|Svetlana Cosi¢ 317 63266869|rad.svetlana@gmail.com
26|Radislav Ristic¢ 516 603559333 |ristic.r59@gmail.com
27|Velisa Begovic 451 658921494 |velisa.begovic@gmail.com
28|Marko Milosev 501 611411418 |milosevmarko@yahoo.com
29|Goran Miljus 765 653070111 |zapadnakapija4la@gmail.com
30|Zarko Zubac 458 637892716(|zubaczarko@gmail.com
31|Momir Spasojevic 910 63265744 |spasojevic. nomirl@gmail.com
32|Srdan Narancic¢ 507 616485156|narancic.srdjan@gmail.com
33|Zoran Savié 449 63339195|zsavic.zoran@gmail.com
34|Milos Mihailovi¢ 465| 063/1357335|milos.mihailovic83@gmail.com
35|Dragan Angelkovski 353 63250238 |upravnikodpoverenja@gmail.com
36|lgor Fenrih 459 659904499 (largofinc@yahoo.com
37|Porde Pavkovi¢ Bugarski 582 693035077|djordje.pavkovic@hauzmajstor.rs
38|Nebojsa Sekerovié 605 628319909 |nebojsa.sekerovic@gmail.com
39|Zorica Sudar 515 63261141 |sudar.zorica@gmail.com
40|Suzana Jakovljevié 588| 069/4058 625|szupravnik@gmail.com
41|Milos Suboti¢ 385 637670541 |milos.subotic92 @gmail.com
42|Dragan Perusic 355 63493030|perusic.dragan@gmail.com
43|Branislav Ljusi¢ 358 649793354 (ljusic.bran@gmail.com
44|Slobodan Sopovski 348| 065/5697710]|slobodan.sopovski@gmail.com
45|Snezana Banjac 537 644442969 (banjac.snezana2@gmail.com
46|Tanja Nikoli¢ 555 62253203 |tanja.nikolic@atf.rs
47|Mihailo Radunovi¢ 620 646414537 |citysmartpro@gmail.com
48|Jasmina Mikljan 606 606160354 |jasminamposta@gmail.com
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49(Dragana Misié 619 66433423|office@houseman.rs
50{Marko Trajkovi¢ 652 691770057 |markotrajkovic1984@gmail.com
51|Sasa Zivkovi¢ 639| 060/6333036]|sasa.proupravnik@gmail.com
52(Zlatko Toli¢ 688 644442601 |zdravprostor@gmail.com
53|Ignjatije Cankovi¢ 938 63366280|ignjatije.cankovic@dl.rs
54|Dragan Jovicic¢ 645 69706997 |dragan@braunozon.com
55|Aleksandar |[Stoji¢ 721 648077116|upravnik011bg@gmail.com
56|Goran Jankovi¢ 761 63364298|goran.jankovic202 @gmail.com
57|Vladimir Kukolj 827 638538070(kukolj.vladimir52@gmail.com
58|Nikola Obradovi¢ 930| 38162231041|laudab4@gmail.com
59|0livera Savic 820 603939327|oliverasavic6l@gmail.com
60|Milorad Ivkovi¢ 888 603282070|(digital.in.rs@gmail.com
61|Ljubica Arsenijevié 931 603181261 |ljubicab5@yahoo.com

62|Uros BiSevac 850( 011/735 71 81|upravnik@shine.rs

63|Srdan Velji¢ 915| 063/344-644|srdjanupravnik@gmail.com
64|Davorka Grubisic¢ 900 62270403 |davorka.grubisic@elitacop.com
65|Dragoslav Joji¢ 892 693398883|dragoslav.jojic@gmail.com
66|Zeljko Prnjavorac 899 605550824 |prnjavorac768@gmail.com
67|Milenko Dragovic 933 652071838|milenko.dragovic@gmail.com
68|Zoran MadzZarevi¢ 977 606000249 |info@profesionalniupravnikzgrade.com
69|Branko Koji¢ 1019 655572520 brankokojic@gmail.com
70|Andrey Nod 1011 607476521 |nodandrey@gmail.com




